&

Aguas de Joinville
(b S A LU L

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE
COMPANHIA AGUAS DE JOINVILLE - CAJ
CONCURSO PUBLICO - EDITAL 001/2017

Listagem Geral de Resultados - Resultado Final

Cargo: Analista de Recursos Humanos

FEPESE

Insc [Nome Nascimento [ NLP [ NMT [ NNI [ NCE| NPE NF [ Jurado | Class [ Observacéao
15445 | ADIR KOSMALA 26/07/1984 | 0.50| 0.15(0.10 [ 4.40 | 5.15 | 5.15 Né&o 121
9464 | ADRIANA FERNANDES DE SOUZA EYNG 05/08/1985 | 0.50| 0.20 ({ 0.10 | 3.20 | 4.00 | 4.00 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10937 | ADRIANA MARCONDES SANDY 21/03/1970 | 0.800.10 ( 0.30 | 6.00 | 7.20 | 7.20 N&o 12
9553 | ALEXANDRE ISRAEL ZEREMAN 20/08/1970 | 0.40]0.15(0.20|3.20| 3.95 | 3.95 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
4211 [ ALINE DOMINGUES DA COSTA RIBEIRO 08/04/1984 | 0.50 | 0.05 [ 0.00 | 2.40 | 2.95 | 2.95 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
7283 | ALINE MAROS 22/03/1995 | 0.700.15|0.20 | 5.60 | 6.65 | 6.65 N&o 35
313 |ALYNE SEHNEM 02/01/1984 | 0.500.35|0.10|6.00 | 6.95 | 6.95 Né&o 22
5944 | AMANDA CAROLINA PASSAURA 09/06/1996 | 0.40|0.10|0.10|3.20| 3.80 | 3.80 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
8069 | ANA CLAUDIA RAMOS VIANA GIOVANELLA 12/08/1988 | 0.10 | 0.05 | 0.20 ( 4.40 | 4.75 | 4.75 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13704 | ANA PAULA DE A R SHISHIDO 15/09/0973 [ 0.90 | 0.05|0.20 [ 4.00 | 5.15 | 5.15 Nao 118
8760 | ANA PAULA DE BORBA MARTINS 09/09/1990 | 0.500.20|0.30|6.00| 7.00 | 7.00 Néo 21
5349 | ANA PAULA HOFFMANN 25/01/1982 | 0.00|0.00 | 0.00|0.00| 0.00 | 0.00 Néo - | Faltante
1741 | ANA PAULA KOHLER VALERIO 24/12/1988 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- | Faltante
4899 | ANA PAULA MONTIBELLER 16/06/1987 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo - | Faltante
13160 | ANDRE BOMFIM DA SILVA 24/06/1978 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante
15134 | ANDRE LUIS GOMES 30/05/1985 | 0.60| 0.25(0.10 [ 4.40| 5.35 | 5.35 Nao 103
7011 | ANDREI SIMON 02/11/1992 | 0.50| 0.25 [ 0.20 [ 3.60 | 4.55 | 4.55 Né&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13195 | ANDREIA CRISTINA TAMBOSI DOS ANJOS 29/07/1983 [ 0.70| 0.30 (0.10 [ 3.60 | 4.70 | 4.70 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11218 | ANDRESSA MARIA REBELATO 15/01/2018 | 0.30 | 0.20 | 0.10 | 5.60 | 6.20 | 6.20 Né&o 59
13490 | ANELANE APARECIDA DUARTE 10/05/1974 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante
10317 | AUGUSTO CUNHA DE OLIVEIRA 03/03/1985 | 0.50|0.25|0.30|5.60 | 6.65 | 6.65 Né&o 38
8485 | BARBARAH PHAYRUCI DE OLIVEIRA 20/12/1993 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante
10934 | BEATRIZ PEREIRA 08/07/1989 | 0.20 | 0.00 | 0.00|3.60| 3.80 | 3.80 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10614 | BIANCA KEMPER BARATTO 14/02/1991 [ 0.50|0.10|0.10 [ 4.40| 5.10 | 5.10 Nao 126
47 | BIANCA SANDY RATHUNDE 19/05/1994 | 0.60 | 0.25 | 0.20 | 5.60 | 6.65 | 6.65 Né&o 36
13583 | BRENDA VEBBER DA SILVA 01/07/1996 | 0.20|0.15(0.00|3.20| 3.55 | 3.55 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14148 | BRUNA CAMILA SOARES 17/07/1992 | 0.30 | 0.05|0.10 (4.80 | 5.25 | 5.25 Néo 110
1184 | BRUNA MEJIA 13/10/1992 | 0.50 | 0.20 { 0.10| 2.80 | 3.60 | 3.60 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
226 |CAMILA DE MATTOS ZIMMERMANN 30/07/1992 | 0.700.35|0.20 | 6.80 | 8.05 | 8.05 Néo 3
11756 | CAMILA NATULA DE MATTOS ARAUJO 14/12/1994 (0.50| 0.10|0.10 [ 2.00| 2.70 | 2.70 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
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16261 | CAMILA TABORDA 26/04/1993 [ 0.30| 0.25(0.20 [ 4.40 | 5.15 | 5.15 Né&o 124

8173 | CANDIDA BARROS OSTROSKI 17/10/1982 | 0.50|0.15|0.10|4.80| 5.55 | 5.55 Nao 90

13179 | CARLOS ALBERTO SOARES 22/10/1957 | 0.800.25|0.10|5.60 | 6.75 | 6.75 Né&o 28

1111 | CAROLINA BREZOLIN 28/03/1987 | 0.00|0.00|0.00|0.00| 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante

8340 | CAROLINE LENISE DA COSTA 06/06/1988 | 0.70 | 0.15|0.10 | 4.40| 5.35 | 5.35 Né&o 102

12380 [ CASSIANA AUGUSTIN 02/12/1984 | 0.60|0.15|0.10|4.00 | 4.85 | 4.85 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
7020 [ CATIA REGINA TORRES DALMARCO 01/09/1971 | 0.50|0.35(0.10 | 4.00 | 4.95 | 4.95 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15050 [ CELSO RICARDO CHAVES 04/01/1986 | 0.40|0.15|0.10|3.60| 4.25 | 4.25 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13443 [ CINTHIA ROBERTA SEMENIUK PEDROSO 24/04/1985 | 0.700.15|0.20|5.20 | 6.25 | 6.25 Néo 54

14409 | CLARICE MARIA STELTER 10/08/1969 [ 0.50|0.15|0.20 [ 5.20| 6.05 | 6.05 Nao 68

14623 | CLAUDIA DA SILVA DERGADO VIEIRA 03/03/1984 | 0.30| 0.05(0.10|4.40| 4.85 | 4.85 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13634 | CLAUDINEI FLAVIO FERREIRA 21/06/1983 | 0.90| 0.05(0.10|5.60 | 6.65 | 6.65 Nao 34

15161 | CLEBER LANNA 18/01/2018 | 0.30 | 0.15 [ 0.20 | 4.00 | 4.65 | 4.65 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16420 [ CRISTIANE CEMIN 22/08/1984 | 0.400.10|0.00|3.60| 4.10 | 4.10 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10830 [ CRISTIANE ROSA 12/06/1966 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante

13794 | DAIANA STARANSCHECK KOSENHOSKI 28/11/1987 |(0.70|0.30 ({0.20 [ 4.80 | 6.00 | 6.00 Nao 70

1739 | DAIANE FREITAS 07/02/1994 | 0.30| 0.20 [ 0.10 | 3.60 | 4.20 | 4.20 Né&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13025 | DAIMAR DE ABREU VICENTE ALANO 24/12/1966 | 0.30|0.15(0.30|4.80| 5.55 | 5.55 Nao 91

9799 | DANIEL ALVES DA SILVA FILHO 26/01/1977 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- | Faltante

8401 | DEBORA LINK 24/07/1983 | 0.60| 0.15(0.00 [ 5.60 | 6.35 | 6.35 Nao 48

11691 | DEISE CRISTINE DE MELLO SCHMITT 21/12/1990 | 0.40]0.10 [ 0.10 | 5.60 | 6.20 | 6.20 N&o 57

14765 | DEISE FLORIANO 17/12/1982 [ 0.90|0.25|0.10 (6.00| 7.25 | 7.25 Nao 10

6369 | DENILZA PEREIRA DOS SANTOS 16/03/1986 | 0.60 | 0.00 | 0.10 ( 4.40 | 5.10 | 5.10 Né&o 125

5725 | DENISE HINTZ 03/09/1965 | 0.300.10|0.10|3.20| 3.70 | 3.70 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
8732 | DHIEGO FANEZZE ROSA 12/03/1988 | 0.20 | 0.15|0.20 | 2.80 | 3.35 | 3.35 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10670 [ DIEGO BLOEMER 18/09/1989 | 0.50 | 0.20 | 0.00 | 2.80 | 3.50 | 3.50 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
9383 | DOROTEIA LUGUES 10/01/1978 | 0.70 | 0.10 | 0.10 | 6.00 | 6.90 | 6.90 Néo 25

12726 | DOUGLAS VITOR PINHEIRO 18/02/2018 | 0.40 | 0.10 | 0.10 (5.60 | 6.20 | 6.20 Néo 58

14416 | DULCE KRINDGES HERMES 19/01/1959 [ 0.60 | 0.20 | 0.20 [ 4.40 | 5.40 | 5.40 Né&o 98

15014 [ DYOGO DE COSTA 27/06/1990 | 0.60|0.15|0.10|4.80| 5.65 | 5.65 Néo 84
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9157 | EDISON SIEDSCHLAG 28/02/1967 | 0.70| 0.20 [ 0.00 [ 5.60 | 6.50 | 6.50 Né&o 42
16429 | EDSON FELIPE BILOTTI 23/08/1974 | 0.60|0.20 (0.30 | 3.60 | 4.70 | 4.70 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12023 [ EDSON ROBERTO BENVENUTTI 02/07/1970 | 0.50|0.25|0.00 | 6.00 | 6.75 | 6.75 Né&o 29
15295 | EDUARDO MAIERON 22/04/1972 (0.30|0.15]0.20 3.20| 3.85 | 3.85 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
8835 | ELAINE ALVES DE SOUZA 31/08/1987 | 0.400.20|0.20|4.80| 5.60 | 5.60 Né&o 88

7263 | ELENICE KUESTER 27/08/1983 | 0.600.20 | 0.20 | 5.60 | 6.60 | 6.60 N&o 40
16450 | ELIANE VIEIRA 04/04/1975 [ 0.40|0.20|0.30 | 3.60 | 4.50 | 4.50 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15229 | ELISANE SILVA LINALDI 22/11/1993 | 0.60 | 0.00 [ 0.30 | 4.40| 5.30 | 5.30 Nao 107
14695 [ ELIZABETT ROSA FERNANDES 14/06/1979 | 0.20 | 0.20 | 0.10 | 2.40 | 2.90 | 2.90 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13802 [ ERIKA DE PAULA RODRIGUES OLIVEIRA 30/07/1986 | 0.00|0.00|0.00|0.00| 0.00 | 0.00 Néo -~ | Faltante

5387 [ ESTEFANI AGDA FERREIRA DA SILVA 14/12/1993 [ 0.40 | 0.20 | 0.00 [ 4.40 | 5.00 | 5.00 Né&o 133
10825 | ETHISE WUNDERLICH 31/08/1980 [ 0.70|0.30|0.00 | 3.20| 4.20 | 4.20 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
3769 | EUGENIA SANTANA FERREIRA 06/07/1994 | 0.30|0.05(0.30|4.80| 5.45 | 5.45 Né&o 96

3834 | EVANDRO MARTINS 17/09/1991 | 0.40(0.30|0.20(7.20| 8.10 | 8.10 Néo 2

8846 | EVELISE DIAS ATANAZIO 21/09/1972 | 0.20| 0.15( 0.00 [ 4.40 | 4.75 | 4.75 Né&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15631 | EVERTON DE SOUZA QUEIROZ 28/01/1982 | 0.50| 0.10 ({0.20 [ 4.40| 5.20 | 5.20 Nao 117

7089 | EVERTON PICOLOTTO 13/08/1990 | 0.70 | 0.20 | 0.20 | 4.00 | 5.10 | 5.10 Né&o 128
12590 | FABIO ALBERTO RABUSKE 25/01/1972 (0.40|0.25(0.20 [ 4.00 | 4.85 | 4.85 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15228 | FABRICI SCHMOELLER 14/09/1984 | 0.40 | 0.10|0.00| 5.20 | 5.70 | 5.70 Né&o 80

7047 | FABRICIA ANDRELINA DE SOUZA 13/10/1982 | 0.30|0.30|0.10| 6.00 | 6.70 | 6.70 Nao 31

6024 | FELIPE ALVES DE OLIVEIRA 07/11/1995 | 0.40| 0.05 [ 0.00 [ 4.00 | 4.45 | 4.45 N&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14029 [ FLAVIA MAY 11/01/1979 | 0.40( 0.10 | 0.10 | 5.20 | 5.80 | 5.80 N&o 75

4923 | FLAVIO MILTON FUMES 18/04/1986 | 0.50 | 0.20 | 0.10 | 5.60 | 6.40 | 6.40 Né&o 47

5408 | FRANCIELE HEMKEMAIER TROSCKI 08/05/1990 | 0.40]0.10(0.10|5.20| 5.80 | 5.80 Nao 77

1439 | FRANCINE BRICK MARCILIANO 26/06/1989 | 0.700.35|0.30|5.60| 6.95 | 6.95 Né&o 24

1578 | FRANCINE CASAS 29/06/1983 | 0.800.25|0.30|4.00| 5.35 | 5.35 N&o 104
13110 [ FRANCINE LEMOS TRISOTTO 30/05/1976 | 0.60|0.20 | 0.20 | 4.40 | 5.40 | 5.40 Néo 99

131 | FRANCISCA ADRIANA GOMES DE OLIVEIRA 29/10/1990 | 0.300.00 [ 0.10|5.20| 5.60 | 5.60 Nao 86

3533 | GABRIEL DE BORBA 24/11/1996 | 0.500.15(0.10|4.40| 5.15 | 5.15 Né&o 122
12232 | GABRIELA FARACO WERNER CORREA 12/09/1983 [ 0.40 | 0.10|0.10 [ 5.20 | 5.80 | 5.80 Nao 76
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11958 | GABRIELA GOETTEN 09/10/1990 | 0.30| 0.00 [ 0.00 | 3.60 | 3.90 | 3.90 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
5547 | GISELE CRISTIANE NOVOTNI SILVA 17/04/1990 | 0.7010.35|0.10| 6.40| 7.55 | 7.55 Nao 7

2120 | GISELLE BITENCOURT 30/09/1987 | 0.500.10|0.10|6.40| 7.10 | 7.10 Né&o 13

9755 | GISLEINE GIOVANELLA RACHADEL 21/03/1984 | 0.30|0.15(0.00|5.60 | 6.05 | 6.05 Nao 66

3499 | GRAZIELA PEREIRA ESPOSITO DE CAMARGO 18/02/1981 | 0.40|0.10|0.20 [ 5.60 | 6.30 | 6.30 Nao 53

8177 | GRAZIELE APARECODA RUSSI 30/03/1978 | 0.60|0.25|0.10|5.20| 6.15 | 6.15 N&o 62
11591 | GRAZIELE BAIL DO PRADO 13/11/1994 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- |Faltante
11989 | HEBER DA CUNHA 16/12/1975 | 0.60 | 0.10 | 0.20 | 5.60 | 6.50 | 6.50 N&o 43

1195 | HELENA CAROLINA GOMES 06/11/1991 | 0.60|0.15|0.30|6.40| 7.45 | 7.45 Néo

4297 [HELOISA CONCEICAO CRESPIM 23/09/1966 | 0.50|0.15(0.10|6.80| 7.55 | 7.55 Nao

9173 | IRLANE RAMALHO PEREIRA 10/06/1980 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante

7134 [ISADORA HELENA SCHUCHARDT 16/05/1988 [ 0.70 | 0.05|0.10 [ 4.00 | 4.85 | 4.85 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13389 | JACKELINE RODRIGUES DE ALMEIDA DE CHAVES 05/06/1988 | 0.70| 0.20 [ 0.00 | 4.40 | 5.30 | 5.30 Né&o 106
15489 [ JACKSON LAUBE 08/01/1980 | 0.40|0.05|0.20|6.00| 6.65 | 6.65 Néo 33

2377 | JAIRO ROBERTO SACHT 15/05/1966 | 0.10 [ 0.15|0.10 | 3.60 | 3.95 | 3.95 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
4306 | JANAINA DURK 17/02/1994 | 0.80|0.10|0.10|5.20 | 6.20 | 6.20 Nao 60
13766 | JANAINA LISBOA DE OLIVEIRA 02/12/1985 | 0.30| 0.25(0.20 [ 5.60 | 6.35 | 6.35 Né&o 50
16399 | JANDIRA ZALESKI 23/02/1976 | 0.20|0.15(0.40 [ 5.20| 5.95 | 5.95 Nao 71
16006 | JANETE BOGO 19/09/1966 | 0.60 | 0.20 | 0.10| 4.80 | 5.70 | 5.70 Né&o 82
10609 | JAQUELINE BORGES VINATTI 22/03/1989 | 0.30|0.10 ({0.00 | 3.20 | 3.60 | 3.60 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
5496 | JAQUELINE MATTOS GARCIA 20/01/1986 | 0.30|0.05|0.10|4.40| 4.85 | 4.85 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10484 | JAQUELINE MOREIRA PAES 17/09/1996 [ 0.20|0.15|0.00 [ 2.40| 2.75 | 2.75 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10925 | JEAN SAULO DITZEL 19/08/1981 | 0.60 | 0.45 | 0.20 | 6.40 | 7.65 | 7.65 Né&o 5
11027 | JONATA DA SILVA 24/10/1988 | 0.300.20|0.10|4.40| 5.00 | 5.00 N&o 136

218 | JONATHAN DA SILVA 21/04/1990 | 0.30|0.10 ( 0.10 | 4.40 | 4.90 | 4.90 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10204 | JONATHANN FINK 26/07/1985 | 0.00 | 0.00 | 0.00|0.00| 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante

9656 | JOSE LUIS PLANTES DOS ANJOS 30/04/1984 | 0.500.30|0.20 | 4.40 | 5.40 | 5.40 Néo 101
16166 | JOSI DA ROCHA DA SILVA 06/12/1978 [0.50|0.15]0.20 | 2.40| 3.25 | 3.25 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
8102 [ JOSIANE DANIEL PEREIRA FORMENTO 25/09/1985 | 0.40]0.15(0.10|5.20 | 5.85 | 5.85 Né&o 74
10874 | JOSIANE KARINA BEHLING 19/03/1991 [ 0.50|0.10|0.10 | 2.80| 3.50 | 3.50 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
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14737 | JUCIMARA ECCHER 08/09/1983 | 0.50 | 0.05 [ 0.10 | 4.40 | 5.05 | 5.05 Né&o 129
1631 | JULIANA BENIGRI 24/12/1988 [ 0.30| 0.15(0.00 [ 6.00 | 6.45 | 6.45 Nao 46
9949 | JULIANA DA ROSA 07/04/1984 | 0.500.30|0.20|5.20 | 6.20 | 6.20 Né&o 61
12843 | JULIO CESAR SPINDOLA GOMES 28/07/1968 | 0.800.20|0.10|4.40| 5.50 | 5.50 N&o 92
2796 | KARINE ZIEMER 22/06/1993 | 0.60 | 0.05 [ 0.20 | 4.40 | 5.25 | 5.25 Nao 111
8380 [ KARLA CRISTINE HONOTORIO 05/04/1971 | 0.60|0.10 ( 0.10|4.40| 5.20 | 5.20 Nao 116
8829 | KATIA BERKENBROCK RECH 13/03/1984 | 0.50 | 0.15 | 0.10 | 6.00 | 6.75 | 6.75 Né&o 30
10665 | KATIA BORGES DE LIMA FUNK 28/08/1993 | 0.400.15|0.10|4.40| 5.05 | 5.05 N&o 130
8515 | KELLI CAROLINA JOENCK MENDES 12/09/1990 | 0.70 | 0.20 | 0.10 | 6.00 | 7.00 | 7.00 Néo 19
11216 | KELLY CRISTINA BEZERRA NOGUEIRA 07/06/1984 | 0.50|0.15(0.30|6.00 | 6.95 | 6.95 Nao 23
11083 | KELLY EDUARDA ALVES BATISTA 05/09/1991 | 0.500.05(0.10|3.20| 3.85 | 3.85 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
8276 [ KHETLYN LETHICIA HORTZ 09/10/1995 | 0.30|0.10 ( 0.10 | 3.60 | 4.10 | 4.10 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10838 | LADI MESADRI DESSBESELL HESS 02/11/1967 | 0.50|0.15( 0.10|4.80 | 5.55 | 5.55 Né&o 89
9395 | LARISSA DE BORBA 03/08/1996 | 0.50|0.25|0.20|4.00| 4.95 | 4.95 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16424 [ LARISSA LIRIS SCHMITZ 06/09/1984 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante
15550 | LEANDRO CONDE DOS SANTOS 16/09/1982 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante
14162 | LEILA PATRICIA OLIVEIRA 13/09/1970 | 0.60 | 0.30|0.20| 6.00 | 7.10 | 7.10 Né&o 14
11879 | LEONARDO DECHANDT DOLL 06/02/1990 | 0.50|0.30 ({0.20 | 3.60 | 4.60 | 4.60 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10883 | LEONARDO LUIZ DE MIRANDA 10/09/1992 | 0.20 | 0.05|0.40| 4.40| 5.05 | 5.05 Né&o 131
1684 | LETICIA FERRAREZI MENEGASSI 04/07/1994 | 0.60|0.25(0.30(4.80| 5.95 | 5.95 Nao 73
10207 | LIDIANE FERREIRA SANTOS 29/06/1979 | 0.40]0.25(0.10|4.40| 5.15 | 5.15 N&o 123
16680 | LILIALE KONIG 29/01/1982 | 0.60|0.10|0.10|6.00 | 6.80 | 6.80 N&o 27
1911 |LILIANE SPERANDIO 20/08/1973 | 0.60 | 0.10|0.20|5.20 | 6.10 | 6.10 Né&o 64
4104 | LILIANE TERESINHA CARLESSI 23/04/1972 | 0.60|0.10 (0.10|4.80| 5.60 | 5.60 Nao 87
15514 | LIRIA WUNSCH 29/04/1988 | 0.30|0.10|0.00|4.80| 5.20 | 5.20 Né&o 114
6944 | LUANA VIERTEL MODOTTE 02/03/1991 | 0.50|0.30 (0.20|6.40| 7.40 | 7.40 Nao 9
7715 | LUCAS ALTAMIRO COELHO 31/07/1990 | 0.60|0.15|0.20|4.80| 5.75 | 5.75 Néo 79
12299 [ LUCAS TIAGO KLEGIEN 25/10/1990 | 0.700.10|0.20|4.00| 5.00 | 5.00 Néo 137
9717 [LUCIANA VALESKA GONCALVES 14/05/1980 | 0.40|0.20|0.30 | 3.60 | 4.50 | 4.50 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
193 | LUCIANA XAVIER DA SILVA VIEIRA 08/09/1975 | 0.50|0.30 [ 0.20 | 3.60 | 4.60 | 4.60 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
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13392 | LUCIANO RICARDO LENSCHOW 05/11/1979 [ 0.50| 0.35(0.20 [ 4.40 | 5.45 | 5.45 Né&o 97
16651 | LUCILENE FERREIRA 15/08/1984 | 0.50|0.15|0.20| 4.40| 5.25 | 5.25 Nao 112
16652 | LUIGI ROMANATTO 28/03/1975 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- |Faltante
13481 | LUISA HELENA PIRES 13/03/1986 | 0.60 | 0.25|0.20 | 3.60 | 4.65 | 4.65 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
3589 | MAILA CRISTINA OTTANI 10/01/1983 | 0.60 | 0.15 | 0.10 | 5.20 | 6.05 | 6.05 Né&o 67
12862 | MARCELO DE ANDRADE DANTAS 02/06/1979 | 0.10|0.20 (0.20|4.80| 5.30 | 5.30 Nao 105
12928 | MARCELO WECHTER DA CRUZ 20/03/1985 | 0.30|0.25|0.10|4.80| 5.45 | 5.45 Né&o 95
13277 | MARCIEL RAMOS GARCEZ 09/10/1990 | 0.60|0.20|0.00|6.00| 6.80 | 6.80 N&o 26
6729 | MARCIELLY MONICH NUNES 28/09/1977 | 0.700.20| 0.30| 7.20 | 8.40 | 8.40 Néo 1
13152 | MARCO ANTONIO MIRANDOLA 04/01/1974 | 0.70|0.30 (0.10 | 5.60 | 6.70 | 6.70 Nao 32
11406 | MARCOS KLABUNDE 29/07/1986 | 0.50|0.40 ( 0.20 | 6.00 | 7.10 | 7.10 Né&o 15
13954 | MARIA CLARA DEZAN DA MAIA NASS 06/07/1991 | 0.70|0.30 (0.10|4.40| 5.50 | 5.50 Nao 93
12276 | MARIAH MONTIEL PINTO 08/05/1985 | 0.60 | 0.15 [ 0.00 | 4.00 | 4.75 | 4.75 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
7383 | MARIANA CAROLINE DA SILVA 28/06/1988 | 0.00 | 0.00 | 0.00|0.00| 0.00 | 0.00 Néo - | Faltante
15813 | MARILENE OLIVEIRA BARONY CAIRES 09/06/1981 | 0.70| 0.20 [ 0.10 [ 5.60 | 6.60 | 6.60 Né&o 39
15271 | MARISTELA SOARES PEREIRA MORETTI 20/06/1973 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante
11179 | MAYARA REIS ZETOLA 12/06/1984 | 0.70 | 0.10| 0.20| 4.80 | 5.80 | 5.80 Né&o 78
16164 | MICHEL DA COSTA RIBEIRO 29/10/1983 | 0.20| 0.05(0.10 [ 2.80| 3.15 | 3.15 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13720 | MICHELE ADRIANA SCHMIDT HANAUER 21/12/1983 | 0.60 | 0.20 [ 0.20 [ 4.40 | 5.40 | 5.40 Né&o 100
1214 | MICHELE DAL BELLO 08/10/1990 | 0.00| 0.00 [ 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante
16238 | MICHELLY GEDOZ CANDIDO 27/10/1989 | 0.60|0.20|0.20|6.00 | 7.00 | 7.00 Né&o 20
16070 | MONIQUE FERREIRA SOARES DE CARVALHO 03/04/1989 | 0.40]0.15(0.20|3.20| 3.95 | 3.95 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
7207 | NATALIA CORREA CAMARGO DOS REIS 28/11/1985 | 0.40]0.10 [ 0.10 | 4.40 | 5.00 | 5.00 Nao 134
15626 | NATANAEL RODRIGUES DE ANDRADE 27/07/1995 | 0.400.35(0.30|6.00| 7.05 | 7.05 Nao 17
1921 | NAYARA BRAND 17/06/1994 [ 0.50 | 0.15|0.10 [ 4.00 | 4.75 | 4.75 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11131 | NICOLE OTTO HABECH 07/11/1985 | 0.70|0.25|0.10|6.00| 7.05 | 7.05 N&o 16
3231 | ORLANDO IRINEU BILOBRAN 11/01/1962 | 0.50 | 0.15| 0.10 ( 4.40 | 5.15 | 5.15 Néo 119
5231 [ PAULA CAROLINE SPEZZIA RAMOS 01/02/1992 | 0.40]0.10 (0.30 | 3.60 | 4.40 | 4.40 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
9267 | PAULO CEZAR DA ROSA 21/08/1972 (0.30|0.15|0.10 (4.40| 4.95 | 4.95 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
5117 | PAULO ISAAC VIEIRA RAMOS 20/10/1985 [ 0.40|0.10|0.00 | 2.40| 2.90 | 2.90 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
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12478 | PRISCILA DOS SANTOS ERZINGER 04/07/1991 | 0.20| 0.15(0.10 [ 4.40 | 4.85 | 4.85 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
9526 | PRISCILA SCHROEDER DE OLIVEIRA 06/06/1993 | 0.60| 0.10 ( 0.20 [ 5.60 | 6.50 | 6.50 Nao 44

3408 | RAFAELA CARDOSO DE SA 22/11/1990 | 0.50|0.05|0.30|4.80| 5.65 | 5.65 Né&o 85

3879 | RAFAELA IASMIN SCHOPPING 13/11/1988 | 0.40 | 0.05 | 0.00 | 5.20 | 5.65 | 5.65 N&o 83

16235 | RAFAELA KOSOWSKI 29/11/1991 | 0.40]0.10|0.20|2.80| 3.50 | 3.50 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14988 | RAFAELI APARECIDA AMBROZIO STANEK 19/05/1985 [ 0.50 | 0.05|0.10 [ 4.80 | 5.45 | 5.45 Nao 94

8345 | RAQUEL STEINER DAS NEVES 05/03/1993 | 0.500.20|0.20|5.20 | 6.10 | 6.10 Né&o 65

9397 | REGIANE BARRETO FRANCA POLUCENA 07/07/1989 | 0.300.10 (0.10|5.60 | 6.10 | 6.10 Nao 63

11685 [ REGIANE CRISTINA BARBI SARAMENTO 29/06/1982 | 0.70|0.10 | 0.00 | 4.40| 5.20 | 5.20 Néo 115

5955 | REGINA DE FARIAS MOTTA 27/07/1973 [0.20|0.00|0.10 | 3.20| 3.50 | 3.50 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16745 [ RICARDO DOS SANTOS CARDOSO 13/03/1991 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante

16204 [ RICARDO FRANCISCO DOS SANTOS 02/08/1985 | 0.600.35|0.10|5.20| 6.25 | 6.25 Néo 55

13962 [ ROBERTA ELENA DO NASCIMENTO DA SILVA 20/06/1985 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante

13533 [ ROBERTO GORISCH 21/12/1963 | 0.700.20|0.20|4.00| 5.10 | 5.10 Néo 127

14594 [ ROBERTO SILVA FONSECA 09/05/1958 | 0.50|0.20 | 0.20|2.80| 3.70 | 3.70 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
8787 | RODRIGO VOGEL 04/12/1979 | 0.50|0.30 ({0.20 [ 3.60 | 4.60 | 4.60 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13318 | ROSANE ANDREATTO 11/08/1985 | 0.40|0.15|0.30| 4.40| 5.25 | 5.25 Né&o 113

14459 | ROSANE DE OLIVEIRA SANTA CLARA 16/12/1977 | 0.40|0.20|0.10|5.60 | 6.30 | 6.30 Nao 51

10961 | ROSANGELA LIMA 02/12/1988 | 0.30| 0.00 ( 0.20 [ 1.20 | 1.70 | 1.70 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16577 | ROSIMERI TOBIAS VIEIRA 30/01/1982 | 0.20| 0.20 (0.10 | 6.00 | 6.50 | 6.50 Nao 41

8157 | RUBEM BUENO SILVA 12/06/1972 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- |Faltante

1077 | SABRINA PEREIRA DE SOUZA 19/10/1987 [ 0.30|0.15|0.00 [ 4.80| 5.25 | 5.25 Nao 109

16075 | SANDRA DE SOUZA SCHMIDT 06/09/1974 |1 0.800.35|0.10|6.40| 7.65 | 7.65 Né&o 4

8048 | SANDRO TAVARES 21/01/1970 [ 0.40|0.05|0.10 (4.40| 4.95 | 4.95 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13159 | SCHARLENE CLASEN 14/11/1991 (0.80|0.35|0.10 ( 6.00| 7.25 | 7.25 Nao 11

1164 | SILVANA TAVARES VIEIRA ZIMMERMANN 21/06/1972 | 0.30|0.10 ( 0.10 | 4.40| 4.90 | 4.90 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13180 [ SIMONE GONCALVES ZIMMERMANN 05/03/1974 | 0.60 | 0.25|0.20 | 4.00 | 5.05 | 5.05 Néo 132

15882 | SIMONE RENTA DA LUZ 13/08/1971 [ 0.50 | 0.20|0.20 [ 4.40| 5.30 | 5.30 Nao 108

12968 [ SOLANGE DE OLIVEIRA TOPOROVICZ 11/06/1992 | 0.40 | 0.20 | 0.20 | 4.00 | 4.80 | 4.80 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10881 [ SONIA SIELSKI 28/02/1957 | 0.40/0.30|0.30|5.20| 6.20 | 6.20 Néo 56
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9603 | SUELEN CAMILA MATOS UMBELINO 21/05/1988 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- | Faltante

2074 | SUELEN MARI ALVES 07/02/1987 | 0.40| 0.00 [ 0.20 [ 4.40 | 5.00 | 5.00 Nao 135

16134 | SUSANA WEBER TEIXEIRA DE SOUZA 30/05/1976 | 0.50|0.15(0.10|4.40| 5.15 | 5.15 N&o 120

15577 | TAIS FRANCINE BRAZ 12/01/1989 | 0.50 | 0.05 | 0.20 | 5.60 | 6.35 | 6.35 N&o 49

12138 | TALITA SCHMITZ SCHARDONG 17/05/1993 [ 0.60 | 0.10 | 0.10 | 3.20 | 4.00 | 4.00 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
8538 | TAMIRIS XAVIER 17/05/1989 | 0.60 | 0.20 | 0.10 | 2.40 | 3.30 | 3.30 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
7607 | TATIANE FELICIANO FORMIGONI 13/01/1984 [ 0.50 | 0.05|0.20 [ 4.00 | 4.75 | 4.75 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12490 | THAIS DANIELE ALVES DIOGO 18/04/1992 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante

14727 | THANIA DE CAMARGO 11/06/1985 | 0.60 | 0.10 | 0.10 | 5.20 | 6.00 | 6.00 Néo 69

8273 | THAYS PAGANI 03/04/1992 | 0.70/0.35|0.10|4.80| 595 | 5.95 Néo 72

10056 | THAYSI REGINA DE MELO DEMARIA 28/09/1983 | 0.80|0.40 [ 0.10 | 5.20 | 6.50 | 6.50 Né&o 45

14813 | TIAGO LUIZ DA SILVA 12/05/1988 [ 0.60 | 0.15|0.30 [ 5.60 | 6.65 | 6.65 Nao 37

4610 | TIAGO RIBAS RODRIGUES 07/02/1987 | 0.00|0.00|0.00|0.00| 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante

16220 [ ULISSES FERNANDO DE PAULO 23/09/1986 | 0.00|0.00|0.00|0.00| 0.00 | 0.00 Néo - | Faltante

9727 | VALDETE LIDIA HONORIO 22/01/1975 | 0.20|0.05|0.20|3.20| 3.65 | 3.65 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11562 | VALMIR APARECIDO TONELI 03/02/1961 | 0.70|0.20 (0.00 [ 4.80 | 5.70 | 5.70 Nao 81

12648 | VANESSA LAMEZON MUSSOI HORNBURG 25/04/1982 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- | Faltante

4422 | VANESSA PACHECO RIEVERS 22/06/1981 | 0.30| 0.00 [ 0.00 [ 2.40 | 2.70 | 2.70 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13222 | VANIA BELLO SEDREZ 25/08/1977 | 0.70| 0.30 [ 0.00 [ 6.00 | 7.00 | 7.00 Né&o 18

1566 | WILLIAM BERTOLI ALVES 25/11/1993 [ 0.40|0.20(0.10 [ 5.60 | 6.30 | 6.30 Nao 52

2201 | WILLIAN PEREIRA MADRUGA 01/02/1991 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante

12605 | WILMA TORRES GALDENCIO FREDO 15/08/1990 [ 0.10|0.20|0.303.20| 3.80 | 3.80 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10608 | WINDI AURORA SPUDEIT SIEVES 21/08/1994 | 0.800.15|0.10|3.60 | 4.65 | 4.65 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
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